МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

07.02.2023 г.        с. Березовское                                                № 36

Об утверждении документации

На основании плана работы МБОУ Березовской СОШ № 10 на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП ДО, ООП НОО,
ООП ООО, ООП СОО в соответствие с ФОП

Директор   школы                                                                          Ф.А. Ястреб

		2023-06-26T12:01:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10